[bookmark: _GoBack]招标公告
为满足中国建筑第八工程局有限公司下属之公司项目施工生产需要，现就项目所需物资进行公开招标采购，具体要求如下：
一、基本情况
1、招标组织：中国建筑第八工程局有限公司总承包公司
2、招标项目：总承包公司中兴通讯南京智能制造基地一期项目。
3、招标内容：项目施工生产所需  智慧工地 ，暂定数量 见招标清单 ，具体数量以中标供应商签订的具体采购合同为准。
品牌要求：无品牌。
4、 暂定付款方式：
       付款方式：甲乙双方验收合格后进行对账，并按照甲方结算办法要求完成结算，甲方在对账、结算完成后半年内付至结算总价的100%。甲方付款前，乙方应向甲方开具增值税发票（√增值税专用发票、□增值税普通发票），否则，甲方有权拒绝付款并顺延付款时间。
二、投标人资格要求
1、具备法律主体资格，具有独立订立及履行合同的能力。
2、具备国家有关部门、行业或公司要求必须取得的质量、计量、安全、环保认证及其他经营许可；在国际有关部门和行业的监督检查中没有不良记录；与中建各分子公司没有不良合作记录。
3、具有一定的经营规模和服务能力，投标人的企业注册资本不低于   50万元
4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度,与中建各分子公司无不良合作记录。
5、具有一般纳税人资格认定，能够开具增值税税率16%的合规普通发票或专用发票。
三、投标报名
1、报名时间：截止  2019  年 6 月 6日 19 时逾期不再接受投标单位的报名
说明：已在“云筑网”完成正式供应商注册的投标人，直接登录平台输入用户名和密码，成功登录后进入投标易，点击公开招标、搜索对应的招标项目名称，签收对应的招标公告并点击报名；未在“云筑网”注册的投标人，需先通过平台网页进行注册，注册信息通过审核合格后，再进行报名。
2、报名方式：采取网上报名方式，通过“云筑网”上进行报名（网址www.yzw.cn），不接受其他方式报名。
3、报名所需提交的资料至少包括：:
1）《供应商资格预审》加盖公章的原件
2）营业执照、组织机构代码、税务登记证加盖公章的复印件（三证合一则供一）
3）法人身份证复印件
4）税务机关颁发《增值税一般纳税人资格证书》
5）近三个月内自行开具的增值税税率专用发票复印件一份
6）公司简介、近三年的业绩和信誉、企业体系认证证明材料复印件（如有）、与银行签订关于银行保理授信额度的合同复印件（如有）。
请各投标单位务必认真填写并按要求提供相应的证明资料，投标人应保证本表所填内容真实有效，如与事实有出入，则取消报名资格或视为无效投标。
四、发布标书时间
招标人将告知投标人是否通过资格预审，对通过资格预审的投标人发布招标文件，计划发布时间：2019年 6 月 3日。
中国建筑第八工程局有限公司
联系人：吴欣然
联系电话： 13817005414

附件1：
	[image: CSCEC标志矢量]
	中国建筑项目管理表格

	供应商资格预审表
	表格编号

	CSCEC8B-PS-B30101
（CSCEC-PM-0903）

	供应商名称

	本单编号

	产品类型

	法人代表

	地址

	联系电话

	纳税人识别号

	传真

	审

核

内

容
	请提供营业执照和资质证书的复印件

	请提供产品质量证明文件（如检测报告等）

	生产许可证：□无；□有，请提供复印件
	如为经销商请提供生产厂家的相关资料

	准用证：□无；□有，请提供证明文件

	备案证书：□无；□有，请提供证明文件

	质量/环境/职业安全卫生管理体系认证证书以及产品认证证书：
□无；□有，请提供复印件

	环保要求/标准：□无；□有，请提供相关文件

	简述售后服务内容：

	简述近三年的年销售总量：

	是否能够提供银行保函，如果可以，请说明提供担保的银行以及最大担保金额：

	近期产品应用情况（不仅限于我司项目）

	已完工程名称
	供应物资名称、规格型号
	数量
	合同金额
	合同日期

	供应商法人代表或授权人：       年   月   日       公章：

	以下内容由公司总部填写

	审核（采购实施主办人）
	□合格□不合格
签名：日期：
	批准（采购实施主体部门负责人）
	意见：
签名：
日期：

附件2：
法人授权委托书
委托单位：
法定代表人（负责人）：                  职务：
受托人：姓名：                         电话：
法人身份证号码：                           邮箱：
我公司现委托    代为签署我公司在     工程的合同。

代表（理）人无权转委，特此委托。
代表（理）人的行为，我方无条件接受。

                                           授权单位：（公章）
                                               年    月    日
附：法人身份证复印件（复印件要加盖委托单位公章）

（身份证粘贴处）

附件3：
产品授权书

本授权书声明：注册于省市县工商管理局的（单位名称）在下面签字的（法定代表人姓名和职务）授权（单位、部门名称）在下面签字的（职务、姓名）为本公司的合法产品代理人，就招标文件的投标及合同的签订、履行直至完成，并以本公司名义处理一切与之有关的事务。本授权书于年月日签字生效。

法定代表人签字或盖章：
被授权代理人签字或盖章：
单位名称（公章）：
单位地址：

日期：       年     月    日

image1.png
ok